
— 21719 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233

Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê Nr XXII/129/05 Rady Gminy
Wapno z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielenia pomocy materialnej dla uczniów w ten sposób, ¿e
w §3 w ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�4. Kwota wynikaj¹ca z zakwalifikowania ucznia od grupy
dochodowej wynosi:

1) przy I grupie od 70% do 100%,

3982

UCHWA£A Nr XX/116/08 RADY GMINY WAPNO

z dnia 24 listopada 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Gminy Wapno w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej dla uczniów

2) przy II grupie od 50% do 80%,

3) przy III grupie od 40% do 60%

stypendium w pe³nej wysoko�ci.

4) ostateczn¹ procentow¹ wysoko�æ kwoty dla grupy I, II i III
ustala organ przyznaj¹cy stypendium kieruj¹c siê ilo�ci¹
posiadanych na ten cel �rodków pieniê¿nych.�

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006 r Nr 97
poz. 674 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz. U z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz rozporz¹dzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005
r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz 181
z pó¿n. zm.) Rada Gminy Wapno uchwala:

Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szczegó³owe wa-
runki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjne-
go, funkcyjnego, za wys³ugê lat i za warunki pracy oraz
niektórych innych sk³adników wynagradzania, a tak¿e wyso-
ko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania
dodatku mieszkaniowego.

Poz. 3982, 3983

3983

UCHWA£A Nr XX/117/08 RADY GMINY WAPNO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodat-
ków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wys³ugê lat i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodze-

nia, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego.

ROZDZIA£ I

POSTANOWIENIA WSTÊPNE

1. Regulamin niniejszy okre�la szczegó³owe warunki przy-
znawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za wa-
runki pracy i za wys³ugê lat nauczycielom szkó³ i placówek
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Wapno, szcze-
gó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw
oraz wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go, szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania
w roku 2009.

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

a) szkole � rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole,
placówkê o�wiatow¹ i zespó³ szkó³, okre�lone w art. 2
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty


